STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

. Anno 2021 Anno 2020
Comune di Gonnesa
A) PATRIMONIO NETTO
| Fondo di dotazione 7.369.081,75 7.369.081,75

Riserve
da capitale
da permessi di costruire
riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali
indisponibili e per i beni culturali
altre riserve indisponibili
altre riserve disponibili
Risultato economico dell'esercizio
Risultati economici di esercizi precedenti
Riserve negative per beni indisponibili
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI

15.203.236,73

229.934,95

14.973.301,78

1.055.782,94
-20.031.924,29

15.121.932,23

229.934,95

14.891.997,28

-20.031.924,29

3.596.177,13

2.459.089,69

1 Per trattamento di quiescenza - -
2 Per imposte - -
3 |Altri 74.452,00 -
TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B) 74.452,00 -
C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO - -
TOTALE T.F.R. (C) - -
D) DEBITI
1 Debiti da finanziamento - -
a |prestiti obbligazionari - -
b |v/ altre amministrazioni pubbliche - -
¢ |verso banche e tesoriere - -
d |verso altri finanziatori - -
2 Debiti verso fornitori 451.325,89 506.547,26
3 Acconti - -
4 Debiti per trasferimenti e contributi 457.202,22 484.972,56
a |enti finanziati dal servizio sanitario nazionale - -
b |altre amministrazioni pubbliche 289.492,70 249.248,79
¢ |imprese controllate - -
d [imprese partecipate - -
e |altri soggetti 167.709,52 235.723,77
5 |Altri debiti 532.352,55 491.909,09
a |tributari 7.786,08 4.856,42
b |verso istituti di previdenza e sicurezza sociale 45.078,22 48.738,44
c |per attivita svolta per c/terzi - -
d |altri 479.488,25 438.314,23
TOTALE DEBITI ( D) 1.440.880,66 1.483.428,91
E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI
I Ratei passivi - -
Il Risconti passivi 26.152.334,18 26.152.334,18
1 Contributi agli investimenti 26.152.334,18 26.152.334,18
a |da altre amministrazioni pubbliche 26.152.334,18 26.152.334,18
b |da altri soggetti - -
2 Concessioni pluriennali - -




STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)
Comune di Gonnesa

Anno 2021

Anno 2020

Altri risconti passivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (E)

TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)

CONTI D'ORDINE
1) Impegni su esercizi futuri
2) beni di terzi in uso
3) beni dati in uso a terzi
4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche
5) garanzie prestate a imprese controllate
6) garanzie prestate a imprese partecipate
7) garanzie prestate a altre imprese

TOTALE CONTI D'ORDINE

26.152.334,18

26.152.334,18

31.263.843,97

30.094.852,78




