			STATO PATRIMONIALE (PASSIVO) Comune di Gonnesa	Anno 2021	Anno 2020
I II	b		A) PATRIMONIO NETTO Fondo di dotazione Riserve da capitale	7.369.081,75 15.203.236,73	7.369.081,75 15.121.932,23
	С		da permessi di costruire riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali	229.934,95	229.934,95
	d e		indisponibili e per i beni culturali altre riserve indisponibili	14.973.301,78 -	14.891.997,28 -
Ш	f		altre riserve disponibili Risultato economico dell'esercizio	- 1.055.782,94	-
IV V			Risultati economici di esercizi precedenti Riserve negative per beni indisponibili	-20.031.924,29 -	-20.031.924,29
			TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)	3.596.177,13	2.459.089,69
		1	B) FONDI PER RISCHI ED ONERI Per trattamento di quiescenza	_	_
		2	Per imposte	-	-
		3	Altri	74.452,00	-
			TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)	74.452,00	-
			C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	-	-
			TOTALE T.F.R. (C)	-	-
			D) DEBITI		
		1	Debiti da finanziamento	-	-
		а	prestiti obbligazionari	-	-
		b	v/ altre amministrazioni pubbliche	-	-
		C	verso banche e tesoriere	-	-
		d 2	verso altri finanziatori Debiti verso fornitori	- 451.325,89	- 506.547,26
		3	Acconti	451.325,69	500.547,20
		4	Debiti per trasferimenti e contributi	457.202,22	484.972,56
		a	enti finanziati dal servizio sanitario nazionale	-	-
		b	altre amministrazioni pubbliche	289.492,70	249.248,79
		С	imprese controllate	-	-
		d	imprese partecipate	-	-
		_ e	altri soggetti	167.709,52	235.723,77
		5	Altri debiti	532.352,55	491.909,09
			tributari	7.786,08	4.856,42
		b c	verso istituti di previdenza e sicurezza sociale per attività svolta per c/terzi	45.078,22	48.738,44
		d	altri	479.488,25	438.314,23
		-	TOTALE DEBITI (D)	1.440.880,66	1.483.428,91
			E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI		
l			Ratei passivi	-	-
II			Risconti passivi	26.152.334,18	26.152.334,18
		1	Contributi agli investimenti	26.152.334,18	26.152.334,18
		a	da altre amministrazioni pubbliche	26.152.334,18	26.152.334,18
		b	da altri soggetti	-	-
IJ		2	Concessioni pluriennali	-	-

	STATO PATRIMONIALE (PASSIVO) Comune di Gonnesa	Anno 2021	Anno 2020
3	Altri risconti passivi	-	-
	TOTALE RATEI E RISCONTI (E)	26.152.334,18	26.152.334,18
	TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)	31.263.843,97	30.094.852,78
	CONTI D'ORDINE		
	1) Impegni su esercizi futuri	-	-
	2) beni di terzi in uso	-	-
	3) beni dati in uso a terzi	-	-
	4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche	-	-
	5) garanzie prestate a imprese controllate	-	-
	6) garanzie prestate a imprese partecipate	-	-
	7) garanzie prestate a altre imprese	-	-
	TOTALE CONTI D'ORDINE	-	-